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53È GRAN PREMI DE CATALUNYA 
HEXAGONAL 2019 

REPARTIMENT DE PREMIS 
 

Guanyadors dels Camps: 
 

1º Jornada:  Empordà Golf Club – 19 i 20 de Gener/Enero 
Guanyadors Individuals/Ganadores Individuales: 
Handicap Homes: 
  Enrique Uriach Torello    65  
Handicap Dones:   
  Rosma Armengol Ritzi    70 
Equip Guanyador del Camp/Equipo Ganador del Campo: 
Nº 44  ‐ 209 cops 

Cesar Vilchez Martinez    61 
  Carlos Garcia‐Elias Cos    73 
  Juan Grau Matamoros      75 
  Jose Ortega Cagigal      84 
 

2º Jornada:  Club de Golf Terramar – 16 i 17 de Febrer/Febrero 
Guanyadors Individuals/Ganadores Individuales: 
Handicap Homes: 
  Jose L. Muntadas Martra    67  
Handicap Dones:   
  Carmen Bores Leonori    73 
Equip Guanyador del Camp/Equipo Ganador del Campo: 
Nº 26  ‐ 213 cops 

Jose Freixa Mora      63 
  Joaquin Feliu Le Monnier    75 
  Francisco Freixa Mora    75 
  Jose Felipe Bertran Valls    80 
 

3º Jornada:  Club de Golf Costa Brava – 16 i 17 de Març/Marzo 
Guanyadors Individuals/Ganadores Individuales: 
Handicap Homes: 
  Pablo Mas Ballester      62  
Handicap Dones:   
  Cristina Pamies Boillos    72 
Equip Guanyador del Camp/Equipo Ganador del Campo: 
Nº 2  ‐ 216 cops 

Victor Masana Preciado    64 
  Victor Majo Bosch      69 
  Pau Masana Preciado     71 
  Javier Corbera Sabate     74 
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4º Jornada:  Real Club de Golf El Prat – 13 i 14 d’Abril 
Guanyadors Individuals/Ganadores Individuales: 
Handicap Homes: 
  Manel Bardaji Felez      68  
Handicap Dones:   
  Esther canals Mestre      75 
Equip Guanyador del Camp/Equipo Ganador del Campo: 
Nº 8  ‐ 217 cops 

Ignacio Ginebreda Marti    70 
  Alfonso Vidaor Ameztoy    73 
  Pedro Font Formosa      74 
  Juan Amat Par       75   
 
 

5º Jornada:  Raimat Golf Club – 11 i 12 de Maig/Mayo 
Guanyadors Individuals/Ganadores Individuales: 
Handicap Homes: 
  Javier Sole Perez      68  
Handicap Dones:   
  Carmen Bores Leonori    73 
Equip Guanyador del Camp/Equipo Ganador del Campo: 
Nº 6  ‐ 214 cops 

Xavier Esteve Garcia      69 
  Rafael de Ribot Torrella    72 
  Jordi Palomeras Vila      73 
  Jordi Esteve Garcia      83 
 
 
 

6º Jornada:  Golf de Pals – 15 i 16 de Juny/Junio 
Guanyadors Individuals/Ganadores Individuales: 
Handicap Homes: 
  Carlos Dentici Ibarlucea    68  
Handicap Dones:   
  Andra Corrius Ramon     75 
Equip Guanyador del Camp/Equipo Ganador del Campo: 
Nº 8  ‐ 218 cops 

Magi Sarda Valls      71 
  Carlos Galofre Bofill      73 
  Ignacio Ginebreda Marti    74 
  Alfonso Vidaor Ameztoy    77 
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Guanyadors Individuals: 
Ganadores Individuales: 
 

 
Guanyador/ra  Senior:             
        Homes/Caballeros:   Xavier Esteve Garcia    358 
        Dones/Señoras:    Marilen Jaureguizar Ducable  388 
 
 
3º Classificat  Handicap:             
        Homes/Caballeros:  LLuis Aguilar Pujol     361
          Dones/Señoras:  Esther Canals Mestre    393 
   
2º Classificat  Handicap:             
        Homes/Caballeros:   Victor Majo Bosch     357 
        Dones/Señoras:       Carlota Sabate Alturo    389 
 
Campio/na    Handicap:             
        Homes/Caballeros:   Cesar Vilchez Martinez    353 
        Dones/Señoras:    Cristina Pamies Boillos    381 
 
 
 

Equips Guanyadors del Premi MiniHexas del Hexagonal: 
Equipos Ganadores del Premio MiniHexas del Hexagonal: 
 

Grup   Equip/Capità           Cops 
Grup 1   ‐   CAGARRUTS         ‐  1.336  
Grup 2   ‐   Miguel Rodriguez Morales   ‐  1.351  
Grup 3   ‐   COSTA DAURADA      ‐  1.358  
Grup 4   ‐   SANG CULE        ‐  1.351  
Grup 5   ‐   CAPITOLIO          ‐  1.330  
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Guanyador del Premi Equips Mixtes del Hexagonal: 
Ganador del Premio Equipos Mixtos del Hexagonal: 
 

Equip/Capità           Cops 
Team Ice          1.374 
  Carmen Bores Leonori 
  Rosma Armengol Ritzi 
  Luis Sanchez Soler 
  Teresa Balcazar Tort 
 
Guanyador del Premi Equips Seniors del Hexagonal: 
Ganador del Premio Equipos Seniors del Hexagonal: 
 

Equip/Capità           Cops 
Jose Luis Muntadas Martra   1.337 
  Jose L. Muntadas Martra 
  Sixte Lopez Abad 
  Luis Aguilar Pujol 
  Javier Domingo Renom 
 

Guanyadors Categoria Handicap per Equips: 
Ganadores Categoria Handicap por Equipos: 
 
 

  3º  Equip Classificat        nº  26   Result.    1.326 
  JOSE FELIPE BERTRAN VALLS 
  JOAQUIN FELIU LE MONNIER 
  FRANCISCO FREIXA MORA 
  JOSE FREIXA MORA 
 

  2º  Equip Classificat        nº 6    Result.    1.321
    JORDI PALOMERAS VILA 

  XAVIER ESTEVE GARCIA 
  RAFAEL DE RIBOT TORRELLA 
  OSCAR JULIA MAGRINA 
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Equip Campió   
 
53è GRAN PREMI DE CATALUNYA ‐ HEXAGONAL 2019     
 

Equip nº 2               OBUSES TEAM            Result.  1.310 
 

JAVIER CORBERA SABATE 
VICTOR MAJO BOSCH 

PAU MASANA PRECIADO 
VICTOR MASANA PRECIADO 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


